
COPIA
PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 90

DETERMINA AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
N° 21  del 19-04-2019

 OGGETTO: SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE F24 2019 IMU e TASI -
IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che a seguito della introduzione della I.U.C. , per le componenti  IMU  e TASI, quale
è previsto il pagamento tramite F24, necessita disporre di  un programma  in grado di
recuperare i file dei versamenti effettuati dai contribuenti, messi a disposizione sul sito
SIATEL PUNTO FISCO 2;

VISTO e dato atto che negli anni precedenti è stato attivato l’ accesso al sistema di
Rendicontazione F24 IMU, predisposto dalla ditta Artemedia Srl di Michele Piperis - P. IVA
05400000724 C.F. PPRMHL67E16E047J - Via Vecchia Corato, 119/I - 76011 - Bisceglie
(BT),  gestore del sito :http://comuni.amministrazionicomunali.net/main/, con piena
soddisfazione di questo Ente;

VISTO che la ditta Artemedia Srl di Michele Piperis - P. IVA 05400000724 C.F.
PPRMHL67E16E047J - Via Vecchia Corato, 119/I - 76011 - Bisceglie (BT), gestore del sito
:http://comuni.amministrazionicomunali.net/main/, ha riproposto e di fatto consentito, la
fornitura di accesso al sistema di Rendicontazione F24 IMU e TASI , per l’anno 2019, per il
Comune di Capitignano(AQ): costo di € 80,00 più  IVA 22%, per un totale di € 97,60;

DATO atto che questo Ente ha inserito sul proprio sito il link
“http://comuni.amministrazionicomunali.net/main/”,  per facilitare il calcolo dell’I.M.U. da
parte dei contribuenti;

RITENUTO opportuno aderire alla predetta proposta in quanto al momento non si hanno
altri mezzi per poter verificare i pagamenti dell’I.M.U.  a mezzo di Mod. F24 e in
considerazione dell’esiguità della spesa  e dell’effettivo supporto tecnico riscontrato nel corso
degli anni precedenti;

DATO atto che alla prestazione è stato attribuito il CIG.  ZEC28232EB;

DATO  atto che il codice ufficio di fatturazione è il seguente : 7MSNW8;

________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.21 del 19-04-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 1

http://comuni.amministrazionicomunali.net/main/
http://comuni.amministrazionicomunali.net/main/
http://comuni.amministrazionicomunali.net/main/


VERIFICATA la regolarità contribuita attestata dal DURC on line rilasciato dall’INPS prot.
14567848 (scadenza validità 02/05/2019);

VISTO il redigendo Bilancio triennio 2019/2021;

VISTI gli art. 183 e 184 del D.LGS. N. 267/2000;

VISTO il D.LGS. N. 118/2011 e s.m.i.;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa acquistare dalla ditta Artemedia Srl di Michele Piperis -1.
P. IVA 05400000724 C.F. PPRMHL67E16E047J - Via Vecchia Corato, 119/I - 76011 -
Bisceglie (BT),  l’accesso al software di “RENDICONTAZIONE F24  IMU e TASI” per
l’ ANNO 2019, al costo di  € 80,00 + IVA  al 22%, per un totale di € 97,60;

Di impegnare la spesa di € 97,60 sul  redigendo Bilancio triennio 2019/2021 – Gest.2.
Comp. – al  cap. 1074.1 COD. D.Lgs. n° 118/11: 01.08-1.03.02.19.001;

Di autorizzare l’Ufficio Finanziario ad emettere mandato di pagamento a presentazione3.
fattura, previo riscontro della regolarità della stessa e del DURC, senza adozione di atto di
liquidazione.

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO

F.to Dott. FABIO LAURENZI

___________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000,

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili
n.    64
sono stati registrati in corrispondenza degli interventi sopradescritti.

________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.21 del 19-04-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2



Capitignano, lì 20-04-2019 IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott. LAURENZI FABIO

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  20-04-2019

pubblicazione n.  242

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 20-04-2019

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO
F.to Dott. FABIO LAURENZI

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 20-04-2019

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO
F.to Dott. FABIO LAURENZI

________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.21 del 19-04-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 3



________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.21 del 19-04-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 4


